justifiant des capacités techniques et financières pour la réalisation des travaux objets du présent Appel d'Offres,

III - Financement

Les travaux objets du présent Appel d’Offres sont financés par le Ressource Propre de la Commune de kolofata,
exercice 2026, pour un coût estimatif total de : 48 000 000 ( Quarante Huit Millions Francs) CFA.

IV - Consultation du Dossier d’Appel d’Offres
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux jours et heures ouvrables au secrétariat Général de la

Commune de Kolofata dès publication du présent Avis
V - Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission (conforme au

modèle joint en annexe) établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des Finances et dont la
liste figure dans la pièce 12 du DC, d'un montant de 480 000 (quatre cent quatre vingt mille francs CFA), et valable

pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. L’absence du récépissé de dépôt de la

somme exigée à la caisse de dépôt et de consignation vaut rejet pur et simple de l’offre

Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au plus tard 30 jours après l’expiration de la validité des offres pour

[...]

Participation in this tender is open on equal terms with companies under Cameroonian law, justifying the technical

capacities and financial resources to carry out the work covered by this tender.

III - Financinq

Supplies which form the subject of this invitation to tender shall be financed by council, for an estimated total cost of forty
eight millions (48.000.000) francs TTC
IV - Consultation of the Tender File .

The file may be consulted during working hours at the Tenders Board Launch Apply Cells (TBLAC) of the Mayor office soon

as this notice is published.

V - Acquisition of Tender File
The file may be obtained at the secretariat of Mayor of Kolofata council soon as this notice is pubIËshed against payment of a